Siluan⁹
Egip⁹

De Calphurnio Crasso.

Alphurnius Crassus patricii generis homo: in expeditione reguli socius
in masilios: ut munitissimum castellum gatecum diriperet missus est: ubi
in hostium potestatem redactus saturno immolandus destinatur: Balsa-
cia regis filia iuuenem adamatum patris a se prodiit uictorem fecit. Eo autem retro
abeunte puella sibi ferro uigulum trasuerberat. Ita Hesianus tertio rerum libycarum
scriptum reliquit.

De Priamo.

Riamus filium polidorum cum magno auri pondere ad generum poly-
mestorem thraciae regem emisit. Hic autem cum capiundae: ac diripiendae
urbis periculum instaret: necato pueru aurum sibi adiudicat: quae quidem
in loca cum aduertasset heccuba: accitum uersutiis atque artibus polymestorem quasi
aurum homini commendatura suis & captiuarum manibus occecauit: hanc apud Eu-
ripidem tragedum scripta copieries.

De Ruscio.

Poliante Campanos Hanibale. L. Imbricus filium Rusci magnis cum
pecuniis poenes Valerium bestium eius generum depositus. Tandem cum
in manus uictoris Capuanum pernenisse accepisset: Campanus ille auaricia
stimulante: naturae iura transgressus: adulescentulum mactat. Postea cum imbricus per
suburbanum de ambularet filii cadauer offendit. Quo circa accitum generum ut oc-
cultos a se thesauros perdisceret e fossis oculis cruci affixit: hoc apud Aristideum ter-
tio rerum italicorum inuenitur.

De Eaco.

Acus filium ex Psamata phœcum nomine habebat: quem mirifice dilige-
bat. In eum Telamon cum similitatem gerebat uenatum educebat. Com-
parente deinde apro Telamon misso in eum uenabulo confodit ob eius
cedem a patre in exiliu missum scribit. Teodorus primo Metamorphoseon.

De Maximo.

Aximus duos habuit filios Simulum: & Rhesum ex quibus Rhesum Ame-
ria enixa erat: hic interuenandum sponte occiso fratre deum reuersus
fortuitum fuisse eventum inquit. Quod consilio perpetrat: pater ubi sa-
ti ueritatem agnouit: filium fecisse extorem. Aristides tertio rerum italicorum scri-
bit.

De Deolo.

Eolus rex tuscorum ex amphitecta filias sex & mares totidem suscepit.
Matartus omnium aetate minimus unius amore incensus eam uiolauit: qua
ex re conceptus infans rem prodidit. Pater itaque filiae mittitensem: quo ac-
cepto ea rem flagitiosam intelligens necem sibi consciuit: idemque paulopost macha-
reus fecit: Huius rei testis est. Solstratus secundo rerum tuscanicarum.

De Papirio.

Aprius uolucr ducta in matrimonium Iulia pulchra sex liberos totidemque
fœminini sexus filias ex ea genuit. Ex his qui natu maior erat Papirius ro-
manus nomine: canuliam nomine sororem adamatam grauidam fecit. Id
abi pater intellexit filiae misitensem quo se puella trasuerberans exiuit e uita. Idem
romanus factitauit: Huius facti testis est Chrisippus primo rerum italicorum.